ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ИпаТОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 «13» июля 2022 г.
	№
	40/211

г. Ипатово

О регистрации уполномоченных представителей «Ставропольского регионального отделение Политическая партия ЛДПР - Либерально-демократической партии России», по финансовым вопросам
Рассмотрев документы, представленные в территориальную избирательную комиссию Ипатовского района для регистрации уполномоченных представителей по финансовым вопросам «Ставропольского регионального отделения Политическая партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России», на основании статьи 31 Закона Ставропольского края «О выборах в органы местного самоуправления муниципальных образований Ставропольского края» постановления избирательной комиссии Ипатовского района от 13.07.2022г. №40/198 «О заверении списка кандидатов в депутаты Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края второго созыва, выдвинутых избирательным объединением «Ставропольское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России» по единому избирательному округу», территориальная избирательная комиссия Ипатовского района
постановляет:

1. Зарегистрировать уполномоченных представителей по финансовым вопросам избирательного объединения «Ставропольское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России», выдвинувшего список кандидатов в депутаты Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края второго созыва по единому избирательному округу Аксенова Илью Андреевича, Шишкина Ивана Станиславовича.
2. Выдать уполномоченным представителям по финансовым вопросам                 Аксенову Илье Андреевичу, Шишкину Ивану Станиславовичу удостоверение установленного образца.
	Председатель

	Э.В. Кондратьева

	Секретарь

	О.И.Перека